
Atto Dirigenziale n° 3188/2019 

SETTORE DELLE STRADE E DEI TRASPORTI
Proposta n° 1415/2019

OGGETTO: REVOCA PROVVEDIMENTO ATTO N. 3096/2019 DEL 17.10.2019 RELATIVO
ALL'ORDINANZA TEMPORANEA DI SOSPENSIONE E REGOLAMENTAZIONE DELLA
CIRCOLAZIONE SULLA SP 84 DAL KM 6+500 AL KM 8+400, NEL TERRITORIO DEL
COMUNE DI CEVO.

Il Funzionario Tecnico
Richiamati:

Il decreto del Presidente della Provincia n. 28 del 1 febbraio 2019 con il quale è stato conferito l'incarico per la
direzione del Settore delle Strade e dei Trasporti;
Le determinazioni dirigenziali n. 756, rettificata con det. n. 780, e n.765 del 31 maggio 2019 e n. 878 e 879 del 18
giugno 2019 con le quali sono state conferite le Posizioni Organizzative e le deleghe di alcune funzioni dirigenziali
fino al 31 maggio 2022;
L’art. 107 del D. Lgs. 18 Agosto 2000 n° 267 Testo Unico degli Enti Locali.

Premesso che:
In data 17.10.2019 è stata rilasciata l'ordinanza di sospensione e regolamentazione della circolazione stradale
sulla SP 84 dalla prog.va km 6+500 alla prog.va km 8+400, per eseguire i lavori di riqualificazione e messa in
sicurezza del versante, con realizzazione di galleria artificiale lungo la SP 84 al km 7+000 in località Valzelli in
Comune di Cevo; 
Per esigenze lavorative si deve provvedere alla revoca dell'ordinanza in oggetto, .

D I S P O N E

 La REVOCA del provvedimento, Atto Dirigenziale n. 3096/2019, dalle ore 14:00 del giorno 25.Ottobre.2019.
Che il presente atto di revoca sia immediatamente inviato, per opportuna competenza e conoscenza, ai seguenti
destinatari:
Al Sorvegliante di Zona – Sig. Mario Gelmi– Sede- 
Alla ditta/impresa: fratellitrentini.it
Prefettura di Brescia: depenalizzazione.prefbs.interno.it
Questura di Brescia: gab.quest.bs.poliziadistato.it
Comune di Cevo: protocollo@pec.comune.cevo.bs.it 
Comando Provinciale Carabinieri di Brescia: tbs31704.carabinieri.it
Comando Polizia Stradale di Brescia: sezpolstrada.bs.poliziadistato.it
Comando Provinciale Vigili del Fuoco di Brescia: com.brescia.vigilfuoco.it
Agenzia Trasporto Pubblico Locale Brescia: agenziatpl.agenziatplbrescia.it
Azienda Regionale Emergenza Urgenza: protocollo.areu.lombardia.it
FAI – Federazione Autotrasportatori Italiani: coop.servizifai.it
ACI – Automobilclub Italia – Brescia: automobileclubbrescia.aci.it
Settore Provinciale della Protezione Civile – Sede
Ufficio Provinciale dei Trasporti Eccezionali – Sede
Ufficio Provinciale Relazioni con il Pubblico - redazione.brescia.it

N.3188/2019

Documento Firmato Digitalmente

mailto:depenalizzazione.prefbs.interno.it
mailto:depenalizzazione.prefbs.interno.it
mailto:gab.quest.bs.poliziadistato.it
mailto:gab.quest.bs.poliziadistato.it
mailto:tbs31704.carabinieri.it
mailto:tbs31704.carabinieri.it
mailto:sezpolstrada.bs.poliziadistato.it
mailto:sezpolstrada.bs.poliziadistato.it
mailto:com.brescia.vigilfuoco.it
mailto:com.brescia.vigilfuoco.it
mailto:agenziatpl.agenziatplbrescia.it
mailto:agenziatpl.agenziatplbrescia.it
mailto:protocollo.areu.lombardia.it
mailto:protocollo.areu.lombardia.it
mailto:coop.servizifai.it
mailto:coop.servizifai.it
mailto:automobileclubbrescia.aci.it
mailto:automobileclubbrescia.aci.it


Ufficio Provinciale Relazioni con il Pubblico - redazione.brescia.it

Il Funzionario Tecnico

ENRICA SAVOLDI Brescia, lì 25-10-2019

N.3188/2019

Documento Firmato Digitalmente

mailto:redazione.brescia.it

